an pateris illi qm d dno dicitur.

ps. *Adiutere mea domi iustitiae.*

*ma: qm in re confidit illi nos.*

*Et dno iustitiam dicitur flet.*

*Et dicitur qm dicitur.*

*fidelicis: utis ut rem.*

*nitur: utianda sollemp.*

*nna et egrua peccates*

*aptant et secuta de non*

*one peccant: ps. *leas**

*et dicitur: *noel pphe**

*dñs deus. *ut tunc**

*ni ad me in toto corde*

*urbo in ieiunio et fletu*

*et planctu. et scindite*

*corda ura. et si uertunt*

*ta ura. Et *ut tunc**

*ad dñm dñm ura: q: benign*

*itas et miseratus epa*

*tiens et misericordie pñabit*

*lis sicut malicia. Quis scit*

*ut dicitur: et ignoscatur dñs.*

*et redinquet pñe bñdite*

*roem: sicut dicitur: et uita*

*fit: dño deo nro. Lau.*

te urba in syon scilicet

terruia. uocare ceteri. egr

gare pplm. scilicet ceteri.

suā: co ad uenire senē. egr

gare pntulos. et in egr

tes uibera. Egrediat syon

stus decurbiti suo. et spōsa

de chalamo suo. In te uel

tabili et altare ptozabit

sacerdotes ministri dñi

et dicitur. Parce dñe par

ce poplo tuo: et ne deshe

redant tuam in obpbi

um. ut si dñe carit natio

nes: Quare dicitur in po

pulis ubi d dñs cor: Zela

tus ē dñs ceterā suam: et

peperit poplo suo. Et res

pondit dñs: et dixit po

plo suo. Ecce ego mittam

uob firmamenti et uim et

olei. et replebuntur in eis:

et si dabo uos uita obp

biti in gemitu. Dicit dñs

omps. *Adiutere mea dñs*

me dicitur: qm in re obpbi

ma. *Adiutere mea dñs*

*me dicitur: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

Am dico uob: q: recepe

et mercede sua. Et aut

ei ieiunias in ge caput

urbi. et faciem tuā la

ua: ne uideat hōibus

ieiunans qm in abscon

dito. Et p: tunc q: uider

in abscondito. reddet t.

stolite chelaurizare uo

b chelautos in tra. ubi

erugo et tinea demolūt

et u fures effodunt: et

furant. Chelaurizate a

uob chelautos in celo.

ut nec erugo nec tinea

demolūt. et u fures si ef

fodūt: nec furantur. S

enim ē chelauris uis.

ibi est caritū. *offic. &*

*ut dicitur: reditē qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*

*ma: qm in re obpbi*